

WE LOVE DIGITAL DK ApS

Polensgade 19, 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2017

Kim von Irgens-Bergh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WE LOVE DIGITAL DK ApS
Polensgade 19, 2 th
2300 København S

Telefonnummer: 29111122
e-mailadresse: k.irgensbergh@gmail.com

CVR-nr: 36459689
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse Merkur Andelskasse
Vesterbrogade 40, 1
1620 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af digitalt marketingbureau.

.....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets andet regnskabsår.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør DKK 198.485. Resultatet er under det forventede og må derfor betragtes som utilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Nettoomsætning		84.849	2.884.500
Produktionsomkostninger	1	144.929	-2.971.310
Bruttoresultat		229.778	-86.810
Distributionsomkostninger		0	-29.613
Administrationsomkostninger	2	-29.840	-150.415
Resultat af ordinær primær drift		199.938	-266.568
Andre finansielle indtægter		5.703	23.873
Øvrige finansielle omkostninger		-7.156	-10.423
Ordinært resultat før skat		198.485	-253.118
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		198.485	-253.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		198.485	-253.118
I alt		198.485	-253.118

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Deposita		0	11.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	11.200
Anlægsaktiver i alt		0	11.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.358
Tilgodehavender i alt		0	22.358
Likvide beholdninger		993	167.284
Omsætningsaktiver i alt		993	189.642
Aktiver i alt		993	200.842

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.634	-253.118
Egenkapital i alt		-4.634	-203.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.628	296.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			107.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.628	403.960
Gældsforpligtelser i alt		5.628	403.960
Passiver i alt		993	200.842

Noter

1. Produktionsomkostninger

Direkte omkostninger + lønninger

2. Administrationsomkostninger

Husleje samt øvrige administrationsomkostninger.